
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 61/2021 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego w ramach realizowanego przez Miasto 

Przasnysz programu konsultacji społecznych w obszarze planowania przestrzennego pn.  

,,Wspólny Plan”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz określenia jego zadań. 

 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), w związku z realizowanym Indywidualnym Planem 

Konsultacji dotyczącym konsultacji społecznych w obszarze planowania przestrzennego, w 

ramach projektu ,,Wspólny Plan” Nr POWR.02.19.00-00-KP20/18, biorąc także pod uwagę 

istotę, doniosłość i strategiczne znaczenie dla samorządu procesu planowania przestrzennego, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Zespół Doradczy ds. konsultacji społecznych w zakresie opracowania 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Przasnysz, składającego się z: 

 

- Marcina Jakubowskiego, 

- Andrzeja Dołęgi, 

- Michała Szlachetki, 

- Lecha Tomaszewskiego, 

- Piotra Rudzińskiego, 

- Danuty Szydlik,  

- Joanny Cieślik, 

- Grzegorza Herubińskiego, 

- Ewy Jędryszczak,  

- Małgorzaty Sobiesiak, 

- Krzysztofa Szczepańskiego, 

- Magdaleny Piórkowskiej – Król, 

- Agnieszki Brykner, 

- Grzegorza Grabowskiego, 

- Arkadiusza Siejki. 

 

2. Na koordynatora Zespołu Doradczego ds. konsultacji społecznych w zakresie 

opracowania studium uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Przasnysz, odpowiedzialnego za realizację jego zadań powołuję Joannę Siedlecką. 

3. Do nadzoru merytorycznego nad pracami Zespołu Doradczego ds. konsultacji 

społecznych w zakresie opracowania studium uwarunkowań i zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Przasnysz powołuję Elżbietę Kisiel oraz Mariusza Prusika. 

4. Na lidera Zespołu Doradczego powołuję Małgorzatę Sobiesiak. 

5. Praca w Zespole Doradczym ma charakter nieodpłatny. 

 

 



 

§ 2. 

 

1. Miasto Przasnysz realizuje Indywidualny Plan Konsultacji (IPK) w zakresie konsultacji 

społecznych w obszarze planowania przestrzennego w ramach projektu ,,Wspólny Plan”  

Nr POWR.02.19.00-00-KP20/18, który składa się z następujących etapów: 

1) Etap I – Diagnozy, 

2) Etap II – Informowania, 

3) Etap III – Zasięgania opinii, 

4) Etap IV – Informacji zwrotnej. 

2. Udział Zespołu Doradczego przewidziany jest w każdym z wyżej wymienionych etapów 

Indywidualnego Planu Konsultacji (IPK). 

3. Szczegółowy opis poszczególnych etapów zawiera Indywidualny Plan Konsultacji (IPK), 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

1. Podstawowymi zadaniami Zespołu Doradczego ds. konsultacji społecznych w zakresie 

opracowania studium uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego Miasta Przasnysz 

będą: 

 

1) zapoznanie się z potrzebami uwarunkowań przestrzennych Przasnysza, 

2) udział w spotkaniach organizowanych przez Koordynatora, o którym mowa wyżej, 

3) doradztwo w zakresie sposobów dotarcia do różnych grup społecznych z informacją 

dotyczącą procesu konsultacji społecznych z przedmiotowego zakresu, 

4) promowanie i w miarę możliwości dystrybucja w swoich obszarach działalności informacji 

o prowadzonych przez Miasto działaniach z zakresu konsultacji społecznych, 

5) udział w spacerze poznawczym, 

6) opiniowanie i rekomendowanie sugestii i wniosków w procesie konsultacji społecznych, 

7) podsumowanie i przyjęcie raportu z konsultacji. 

 

 

§ 4. 

 

1. Posiedzenia Zespołu Doradczego będą zwoływane przez Koordynatora w miarę potrzeb. 

2. Z każdego posiedzenia Zespołu Doradczego będzie sporządzana notatka. 

3. Członkowie Zespołu Doradczego zostaną powiadomieni o posiedzeniu Zespołu nie później 

niż 2 dni przed planowanym terminem jego odbycia. 

4. Posiedzenia będą odbywać się na sali konferencyjnej w Urzędzie Miasta w Przasnyszu. 

5. W posiedzeniach mogą brać udział pracownicy merytoryczni Urzędu Miasta w Przasnyszu 

dysponujący wiedzą i doświadczeniem z zakresu omawianej problematyki. 

6. Koordynator jest uprawniony do kierowania do pracowników zaproszeń na posiedzenie. 

 

§ 5. 

 

1. Członkowie Zespołu Doradczego zobowiązani są do współpracy w celu terminowej realizacji 

zadań wskazanych w niniejszym Zarządzeniu oraz IPK. 

2.  Naczelnicy Wydziałów, kierownicy referatów oraz dyrektorzy jednostek organizacyjnych 

miasta, których zakres działania związany jest z przygotowaniem konsultacji, zobowiązani są 



do realizacji zadań wynikających z decyzji Koordynatora oraz udzielania wszelkiej pomocy i 

wsparcia Członkom Zespołu Doradczego. 

3. Szczegółowy opis sposobu komunikacji i obiegu informacji między Członkami Zespołu 

Doradczego, a Koordynatorem zostanie określony w trybie roboczym przez Zespół. 

 

§ 6. 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 31.10.2021 r. 

 

§ 7. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Przasnysza 

 

/-/ Łukasz Chrostowski 


